中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]网吧合伙经营协议书下载
来源：网络  作者：青苔石径  更新时间：2023-12-28
★以下是为大家整理的网吧合伙经营协议书下载文章，供大家参考！[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同甲方：_________________ 乙方：____________...
★以下是为大家整理的网吧合伙经营协议书下载文章，供大家参考！
[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:
租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同
甲方：_________________ 乙方：_________________ 丙方：_________________
丁方：_________________ 戊方：_________________
第一条 投 资 方 的 投 资 金 额 及 股 权 明 细
新驰网吧(以下简称“网吧”)开设于长沙市开福区马栏山金马大市场商务楼二楼北。由甲、乙、丙、丁、戊方，共同出资设立，甲方出资_______元（大写__________________圆，其金额占___%股份），乙方出资_______元（大写____________________圆，其金额占___%股份），丙方出资_______元（大写____________________圆，其金额占___%股份），丁方出资_______元（大写____________________圆，其金额占___%股份），戊方出资_______元（大写____________________圆，其金额占___%股份），合作经营网吧。
第二条 网 吧 财 产 及 其 分 配
所属网吧的所有财产，包括：电脑、证照、桌椅、上网设备、线路、所有杂物及其衍生物等，都为甲、乙、丙、丁、戊五方按股份成等比例所有。
第三条 利 润 分 享 及 亏 损 分 担
共同投资人按其出资额占出资总额的比例分享共同投资的利润，分担共同投资的亏损。 共同投资人各自以其出资额为限对共同投资承担责任，共同投资人以其出资总额为限对网吧承担责任。
共同投资人的出资形成的股份及其衍生物为共同投资人的共有财产，由共同投资人按其出资比例共有。
网吧的股份转让后，各共同投资人有权按其出资比例取得财产。
第四条 事 务 执 行
1．共同投资人委托____方代表全体共同投资人执行网吧外围事物。包括但不局限于：、
1．在房租上保证网吧利益。
2．在水电等相关费用上保证网吧利益。
3．在行政事务处理上保证网吧利益。
2．共同投资人委托____方代表全体共同投资人执行网吧网管职责。包括但不局限于：
1．管理网吧所有机器，保障所有机器正常运行。
2．管理网吧所有电脑、网线、耗材等设备。
3．管理网吧网络，保障所有机器网络运作正常。
3．共同投资人委托____方代表全体共同投资人执行网吧财务、人事管理职责。包括但 不局限于：
1．网吧财务清晰，每笔财务往来，有账可查。
2．管理网吧员工，及时处理网吧员工问题。4．其他投资人有权检查日常事务的执行情况，____方有义务向其他投资人汇报共同投资的经营状况和财务状况；
5．____方执行共同投资事务所产生的收益归全体共同投资人，所产生的亏损或者民事责任，由共同投资人承担；
6．任意一方在执行事务时如因其过失或不遵守本协议而造成其他共同投资人损失时，应承担赔偿责任。
7．共同投资人可以对___方执行共同投资事务提出异议。提出异议时，应暂停该项事务的执行。如果发生争议，由全体共同投资人共同决定；
8．共同投资的下列事务必须经全体共同投资人同意：
1.转让共同投资于股份有限公司的股份；
2.以上述股份对外出质；
3.更换事务执行人。
第五条 投 资 与 转 让
1．共同投资人向共同投资人以外的人转让其在共同投资中的全部或部分出资额时，须经全部共同投资人同意；
2．共同投资人之间转让在共同投资中的全部或部分投资额时，应当通知其他共同出资人；
3．共同投资人依法转让其出资额的，在同等条件下，其他共同投资人有优先受让的权利。
4．共同投资人不得私自转让或者处分共同投资的股份；
5．任一共同投资人不得从共同投资中抽回出资额；
第六条 违 约 责 任
为保证本协议的实际履行，任何一方在其违约并造成其他共同投资人损失的情况下，以上述财产向其他共同投资人承担违约责任。
第七条 附 则
1．本协议未尽事宜由共同投资人协商一致后，另行签订相关补充协议。
2．本协议经全体共同投资人签字后即生效。本协议一式五份，共同投资人各执一份。
3．本协议签定地点为：长沙市开福区马栏山金马大市场商务楼二楼北。
4．此协议一经签订，即已在协议所规定之范围内法律效力，如若上述各方中一方或者多方不论以何种形式或者行为违约，且拒不执行此协议第六条所述的，其他各方或者一方均可按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国民事诉讼法》等相关国家法典向法院提出诉讼，请法院判决并追究其违约后，国家法律所规定的一切相关责任。
5．本协议自各方或者按照国家相关法典所规定过半数投资自然方签定完毕之日起立即生效。
甲方（签字）：_________ 乙方（签字）：_________ 丙方（签字）：_________ 丁方（签字）：_________ 戊方（签字）：_________
_________年_____月_____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！